河南理工大学教务处文件

教务工作通知[2008]14号

河南理工大学
关于举办第一届大学英语学生单科
学习竞赛的通知
校属各单位：

根据《河南理工大学关于加强高等数学等4门公共基础课教学工作的意见》（校教【2007】17号）及《河南理工大学本科学生大学英语竞赛实施方案》文件精神，经研究，决定举办第一届大学英语学生单科学习竞赛（以下简称“大学英语竞赛” ）。大学英语竞赛面向全校一年级，二年级学生，意在调动全校同学学习大学英语的积极性，提高学生大学英语综合能力，营造良好的学术氛围。为切实做好此次竞赛的组织工作，现将有关竞赛事宜通知如下，请各院（系）认真做好有关本次竞赛的组织和报名工作。

一、竞赛形式

1竞赛题型：

一年级、二年级分别命题，总分为100分，听力占60%，其他占40%。

2、竞赛方法：

闭卷考试形式。外国语系老师负责阅卷、评分。

二、竞赛时间与地点

1、竞赛时间：2008年6月14日8：00-10：00。

2、竞赛地点：另行通知。

三、参赛人员与参赛方式

我校所有学习大学英语的在籍全日制一、二年级本科生以班级为单位参赛。参加团体赛的同学同时具有个人竞赛成绩。

四、报名方式

由各院系负责本单位学生的选拔及统计工作，院系选拔方式由院系自行确定。具体报名方式如下：

1. 以自然班为单位，每班参赛6人。其中3人由各院系、班级选拔推荐，另外3人拟定为各班学号尾数为05，10，20的三名学生（如果与选拔出的学生重合，自动向后推一位。即，如果第10号学生正好是选拔出来的，就抽取第11号）。

注意：请各院系本着公平公正的原则，有所依据地推荐优秀学生。若某个班级参加团体赛的人数不够6人，不能参加集体奖评选，但参赛学生可以参加个人奖评选。

2、本次竞赛参赛学生必须以班级为单位填写《河南理工大学大学英语竞赛报名表》（见附件1），由各院（系）汇总各班的河南理工大学大学英语竞赛报名表（并注明）并于第14周周五下午6：00前将纸质竞赛报名表报送教学竞赛办公室（二号实验楼2606），并将电子文稿（包括各班单独的报名表和院系汇总后的汇总表）发到waiyu@hpu.edu.cn。截止时间为2008年5月31日。

五、竞赛的组织

由教务处组织，外国语系承办。

六、奖项设置及奖励办法

1. 团体奖：以班级代表队队员的总分作为该参赛班级的成绩，按参赛班级数的10％从高分到低分依次评出团体一、二、三等奖，其中一等奖占1％，二等奖占3％，三等奖6％。学校为获奖班级颁发荣誉证书和奖金，其中一、二、三等奖奖金依次为每班300元、200元、100元。

2. 个人奖：按参赛人数的10％从高分到低分依次评出一、二、三等奖，其中一等奖占1％，二等奖占3％，三等奖6％。获奖个人颁发荣誉证书和奖金，其中一、二、三等奖奖金依次为每人100元、80元、50元。

3. 组织奖：获团体一、二、三等奖的班级所在院（系），按获团体一、二、三等奖班级个数，每班分别计3分、2分、1分。各院（系）累计积分除以应参加竞赛班级数得出当量分数，当量分数前三名的院（系），分别给予1200元、1000元、800元的组织奖。

附件：1、河南理工大学大学英语竞赛报名表
2、河南理工大学大学英语竞赛报名表院(系)汇总表

教务处 外国语系
                              二○○八年五月十九日
附件1
河南理工大学大学英语竞赛报名表

	所属院系

	参赛班级

	课程名称

	任课教师

	参赛学生信息

	序号
	学号
	姓名
	类别
	联系电话
	备注

	1

	A

	2

	A

	3

	A

	4

	B

	第5号

	5

	B

	第10号

	6

	B

	第20号

注：1. 类别填A（院系推荐）或B（随机抽取）；

2. 此表电子稿请同时发至waiyu@hpu.edu.cn，主题和附件文件名应标明所属院系。
3. 发送本表应采用Excel电子表格。
附件2
河南理工大学大学英语竞赛报名表__________院（系）汇总表

	序号
	学号
	姓名
	类别
	联系电话
	专业班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注：1. 类别填A（院系推荐）或B（随机抽取）；

2. 在此注明院系推荐名单产生方式：                ；

3. 此表电子稿请同时发至waiyu@hpu.edu.cn，主题和附件文件名应标明所属院系。
4. 发送本表应采用Excel电子表格。
PAGE
—2—